

Logistix Holding ApS
Sandagervej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 40 82 29 84

Årsrapport

30. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Thomas Ørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logistix Holding ApS Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 82 29 84
	Regnskabsår: 30. september 2019 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Ørskov Laursen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Logistix ApS, Herning
Associeret virksomhed	Evolog Holding DK ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.555 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	43.781
Øvrige finansielle omkostninger	-30
Resultat før skat	364.103
Skat af årets resultat	1.452
Årets resultat	365.555
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.633
Disponeret fra overført resultat	-5.078
Disponeret i alt	365.555

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.852	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.781	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.633</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.633</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.452	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.720</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.172</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>421.805</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.633	0
Overført resultat	-5.078	0
Egenkapital i alt	<u>405.555</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>421.805</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	370.633	-5.078	365.555
	40.000	370.633	-5.078	405.555

Noter

	31/12 2020	30/9 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 31. december 2020	36.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	326.852	0
Opskrivninger 31. december 2020	326.852	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	362.852	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Logistix ApS	Herning	90 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2020	10.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.781	0
Opskrivninger 31. december 2020	43.781	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	53.781	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Evolog Holding DK ApS	Herning	25 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.